
C/04/01*

sodexo
Kód klienta: C061619281

Dodatek smlouvy C060112304 o zprostředkování Benefitů
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 

funkce):

(dále jen „Sodexo") 

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: OTE, a.s.
se sídlem / místem podnikání: Sokolovská 192/79, 18600 Praha - Karlín
IČ: 26463318
DIČ: CZ26463318
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: B 7260 vedená u Městského soudu v Praze_____________________

adresa doručení: Sokolovská 192/79, 18600 Praha - Karlín
(„Klient")

(Sodexo a Klient dále také jako „Strany")
I. Předmět Dodatku

1) Sodexo a Klient se dohodly na tomto doplnění smlouvy o zprostředkování Benefitů uzavřené dne 19.10.2016

2) Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené smlouvy.

3) Odst. 4), čl. I. Smlouvy se rozšiřuje o produkt Multi Pass CARD („MPC")

4) Odst. 5), čl. I. Smlouvy se doplňuje o elektronickou podobu Poukázek.

5) Strany se dále dohodly, že Sodexo dodá Klientovi objednané papírové Poukázky ve lhůtě 5 pracovních dní od 
učinění objednávky Klientem v souladu s VOP s tím, že pokud bude objednávka doručena společnosti Sodexo 
po 15.00 hod., prodlouží se tato lhůta o jeden pracovní den. Klient je povinen uhradit cenu objednaných 
Poukázek buď bankovním převodem na základě faktury, hotově v zákaznickém centru nebo na dobírku, a to 
nejpozději do 7 dní od doručení Poukázek. Odchylná ustanovení VOP se v tomto případě nepoužijí.

6) Strany se dále odchylně od VOP dohodly, že Sodexo provede dodávku objednaných Elektronických karet, resp. 
navýšení Kreditu již na základě řádné Objednávky Elektronické karty, ActivePass karty resp. Objednávky Kreditu, 
aniž by bylo třeba předchozí provedení úhrady odměny Sodexo ze strany Klienta. Klient je povinen uhradit cenu 
objednaných Elektronických karet, resp. Kreditu, resp. předplatného pro ActivePass kartu spolu s příslušnými 
poplatky, ve lhůtě 7 kalendářních dnů po doručení příslušné faktury.

7) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na základě tohoto dodatku, jeho 
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle 
individuálního ceníku, který je přílohou tohoto dodatku.

II. Společná a závěrečná ujednání
1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s., je bez ohledu na rozhodné právo smlouvy povinný subjekt 

ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a tento dodatek a relevantní informace o 
něm tak budou v souladu s § 5 cit. zákona uveřejněny ze strany OTE, a.s., v registru smluv.

2) V souladu s § 6 odst. 1 Zákona o registru tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v případě, že nebude smlouva uveřejněna do tří měsíců od uzavření, 
bude na základě § 7 odst. 1 Zákona o registru zrušena od počátku.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

V Praze dne V Praze dne 3

1



Číslo smlouvy: C401306169
C/09/11

Ceník individuální

vydaný jako příloha č.l Dodatku Smlouvy o zprostředkování Benefitů („Smlouva") 
společností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IC: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(„Sodexo")
a společností OTE, a.s., se sídlem: Sokolovská 192/79,18600 Praha - Karlín
IČ: 26463318, DIC: CZ26463318
Zapsanou: B 7260 vedená u Městského soudu v Praze

(„Klient")

Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán 
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté 
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

V Praze dne V Praze dne O  & O Z O

OTE, a.s. 

-40-

1


